
Kreisliga Niederlausitz     2. Spieltag    Spieljahr 2014/2015
Staffelleiter:  Horst Treuger, F-C-Weiskopf Str.33, 01968 Senftenberg, Tel.03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 BV 62 Zeckerin  2  4  :  0 2583 1291,50 1 Naundorf, Dietmar Ze 2 480 240,00

2 BSV Kirchhain 90 2  4  :  0 2495 1247,50 2 Jauer, Michael Ze 2 476 238,00

3 BSV 1959 Hörlitz II 2  2  :  2 2442 1221,00 3 Hensel, Sten Ki 2 458 229,00

4 BC Finsterwalde II 2  2  :  2 2241 1120,50 4 Spiering, Veit So 2 448 224,00

5 BSV 1959 Hörlitz III 2  2  :  2 2234 1117,00 5 Schnee, Bernd So 1 223 223,00

6 SV Blau Gelb 90 Sonnewalde 2  2  :  2 2195 1097,50 6 Michaelis, Ingolf Ze 2 442 221,00

7 SG Lindena 2  0  :  4 2196 1098,00 Hanke, André Fi II 1 221 221,00

8 BV 62 Zeckerin  II 2  0  :  4 1964 982,00 8 Recklies, Marco Hö II 2 437 218,50

9 Schwarze, Lutz Hö III 2 436 218,00

Preusche, Kay Hö II 2 436 218,00

11 Lehmann, Günter Li 2 435 217,50

12 Richter, Christoph Ze 2 433 216,50

Treuger, Horst Hö II 2 433 216,50

Schäfer, Rainer Ki 2 433 216,50

Spiel Nr. 205, am 05.10.2014 gespielt 15 Koppitz, Ingolf Ki 2 431 215,50

BSV 1959 Hörlitz III    BV 62 Zeckerin  II # 16 Gampe, Jan Fi II 4 824 206,00

Würsig, Andreas 80 177 177 182 85 182 Kölling, André 17 Vehstedt, Bernd Ki 2 404 202,00

Bienek, Wolfgang 104 183 360 327 61 145 Kaubisch, Ronny 18 Klimpel, Rico Hö II 2 402 201,00

Schneider, Silke 95 183 543 508 92 181 Schiemann, Paul 19 Langhammer, Heiko Ze 2 399 199,50

Schwarze, Lutz 107 190 733 640 68 132 Tosch, Günter 20 Schloßhauer, Siegfr. Li 2 387 193,50

Ecknigk, Mireille 98 192 925 839 97 199 Knoll, Manuel 21 Schäfer, Ronald Ki 2 385 192,50

Würsig, Mathias 96 180 1105 1009 65 170 Große, Lutz 22 Els, Dieter Li 2 384 192,00

Altmann, Reiner Ki 2 384 192,00

24 Würsig, Andreas Hö III 2 381 190,50

25 Kölling, André Ze II 2 380 190,00

Spiel Nr. 206, am 05.10.2014 gespielt 26 Matusch, Norbert Li 2 379 189,50

SV Blau Gelb 90 Sonnewalde    BC Finsterwalde II 27 Engel, Olaf Hö II 2 377 188,50

Spiering, Veit 107 217 217 203 108 203 Gampe, Jan 28 Heyne, Alexander Fi II 2 373 186,50

Krüger, Uwe 82 184 401 399 81 196 Heyne, Alexander 29 Würsig, Mathias Hö III 2 370 185,00

Kühne, Fritz 65 151 552 577 86 178 Kamionka, Egon 30 Kautz, Oliver Fi II 2 369 184,50

König, Ingo 77 164 716 782 107 205 Kautz, Oliver 31 Schneider, Silke Hö III 2 368 184,00

Bohlen, Marco 83 130 846 952 84 170 Lohde, Rick Krüger, Uwe So 1 184 184,00

Schnee, Bernd 121 223 1069 1173 114 221 Hanke, André 33 Kühne, Fritz So 2 362 181,00

34 Kassner, Dirk Hö II 2 357 178,50

35 Kamionka, Egon Fi II 2 356 178,00

36 Landeck, Manfred Ze 2 353 176,50

Spiel Nr. 207, am 05.10.2014 gespielt Schiemann, Paul Ze II 2 353 176,50

BV 62 Zeckerin     BSV 1959 Hörlitz II 38 Knoll, Manuel Ze II 2 347 173,50

Langhammer, Heiko 103 208 208 198 94 198 Recklies, Marco 39 Ecknigk, Mireille Hö III 2 344 172,00

Naundorf, Dietmar 108 240 448 383 102 185 Kassner, Dirk 40 König, Ingo So 2 342 171,00

Landeck, Manfred 98 178 626 622 112 239 Treuger, Horst 41 Lohde, Rick Fi II 2 341 170,50

Michaelis, Ingolf 110 229 855 783 101 161 Engel, Olaf 42 Große, Lutz Ze II 2 337 168,50

Jauer, Michael 113 237 1092 971 75 188 Klimpel, Rico 43 Bienek, Wolfgang Hö III 2 335 167,50

Richter, Christoph 129 224 1316 1182 97 211 Preusche, Kay 44 Scheffel, Wolfgang So 1 162 162,00

Bohlen, Marco So 2 324 162,00

46 Kaiser, Walter Li 2 321 160,50

47 Schulze, Niko So 1 150 150,00

Spiel Nr. 208, am 05.10.2014 gespielt 48 Kaubisch, Ronny Ze II 2 291 145,50

SG Lindena    BSV Kirchhain 90 49 Huppa, Bernhard Li 2 290 145,00

Huppa, Bernhard 79 138 138 205 97 205 Koppitz, Ingolf 50 Tosch, Günter Ze II 2 256 128,00

Kaiser, Walter 88 180 318 423 108 218 Altmann, Reiner

Lehmann, Günter 120 235 553 604 77 181 Schäfer, Ronald # mit Spielen in höherer Mannschaft:

Els, Dieter 101 193 746 843 124 239 Hensel, Sten

Matusch, Norbert 103 194 940 1026 117 183 Vehstedt, Bernd Spieler aus unteren Mannschaften:

Schloßhauer, Siegfr. 85 163 1103 1242 112 216 Schäfer, Rainer Janisch, Ronny Fi III 1 165 165,00

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


